[image: Z:\DP 2016\Diversos\Timbrado\Selo 120 Anos  color v2.jpg]

[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1671/2016

EXMO SR PRESIDENTE
SIDMAR RODRIGO TOLOI

O vereador Lorival requer, nos termos regimentais, após aprovação em Plenário, seja enviado ao Exmo. Senhor Prefeito Clayton Roberto Machado a presente indicação para que designe aos órgãos competentes o que segue:

Designar ao órgão competente para que sejam tomadas as devidas providencias para instalação de placa de ônibus na Rua Flávio de Carvalho defronte ao número 1395, sentido centro-bairro.

Atenciosamente

Valinhos 13 de junho de 2016.

Lourivaldo Messias de Oliveira
Vereador
Partido Republicano da Ordem Social (PROS)

image1.jpeg